
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-211607-3/ČJ-2016-0600VZ

Smluvní strany:

Kupující

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená Mgr. Ilonou ŠÍd|ovou, vedoucí Oddělení materiálně technického

zabezpečení
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: pani Lenka Kroupová, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

ProdávajÍcÍ

obchodní firma: Holík International s.r.o.
se sídlem: Za Dvorem 612 - Štípa, 763 14 Zlín
zastoupená: panem Ivo Holíkem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:

bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 25641
kontaktní osoba: pan Pavel Suchý, tel.: ,
e-mail:

(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tuto



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-211607-3/čj-2016-0600vz

kupní smlouvu:
ČI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 50 párů slaňovacích rukavic Rebecca 8624
fast-rope bez stahovacího pásku se všemi prsty a všitou gumou v černé barvě
viz technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a 50 párů
taktických rukavic Tracy Nomex 8437 v černé barvě viz Příloha č. 2 této smlouvy
(dále jen ,,zboží"),včetně dopravy do místa plnění.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží splňuje veškeré parametry požadované kupujÍcÍm.
KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle ČI. ll. této
smlouvy.

ČI. ll
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 7. 9. 2016.

SIaňc..'aci rukavice Rebecca
8624 fast-rope bez

stahovacího pásku se všemi 50 ks 990,-- 207,90 1.197,90 49.500,-- 10.395,-- 59.895,--
prsty a všitou gumou v černé

barvě

Taktické rukavice Tracy 50 ks 662,-- 139,02 801,02 33.100,-- 6.951,-- 40.051,--
Nomex 8437 v černé barvě

CENA CELKEM: 82.600,-- i 99.946,--

2. Nabídková cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. Ill.
Platební podminkV

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho. Ceny
musí být uvedeny včetně dopravy.

2. jestliže je prodávajIcí dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přislušného finančního úřadu a uhradit prodávajicknu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-211607-3/čj-2016-0600vz

ČI. lV.
Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcÍho, a to nejpozději 5 dnů od data splnění
dodávky a musí být na něm uvedeno číslo jednací kupní smlouvy.

2. ProdávaiÍcĹ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně technického zabezpečeni
pani Lenka Kroupová
Kounicova 24
611 32 Brno

3. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopil potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujícímu.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu kupujIcího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

ČI. V.
Dodací podmínky, místo plnění, doba plnění

1. prodávajíci se zavazuje, že dodá zboží do místa plnění - sklady Krajského ředitelství
policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00 Brno.

2. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: pan Miroslav Vybíhal, tel. denně
v pracovni dny od 7,00 - 14,30 hodin.

3. Doba plněni: nejpozději do 10 týdnů od podpisu smlouvy.

ČI. VI.

Záruční podmínky'

1. Záruku za jakost na předmět plněni poskytuje prodávající v délce 24 měsíců, která
počíná běžet od převzetí zboží kupujÍcÍm.

ČI. VIl.
Vady zboží a reklamace

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené ČI. VIl. odst. 1. této smlouvy, jedná se o vady
plněni. Práva kupujÍcÍho z vadného plněni i záruky za jakost se řeší v souladu
s Občanským zákoníkem.

3. KupujícI je povinen bez zbytečných průtahů při dodání zboží provést jeho fyzickou
přejímku a neprodleně písemně reklamovat připadnou nekompletnost či zjevné vady
zboží, nejpozději však do 10 kalendářních dnů po datu dodání zboží, jinak jeho právo
na výše uvedenou reklamaci zaniká.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-211607-3/čj-2016-0600vz

4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupujícI povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajÍcÍho.

5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje
se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 14-ti pracovních dnů od doručení
reklamace nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená.

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. V. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

Čl.lX.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
prodávajÍcÍ smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené ceny zboží vC. DPH, a to za
každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujíchn v terminu uvedeném v ČI. Ill. této
smlouvy má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované ceny
zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smiuvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. X.
Odpovědnost za škod'y

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. ProdávajÍcÍ odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. XI.
Odstoupeni od smlouvy a sankce

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujícI smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-211607-3/čj-2016-0600vz

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto
prodlení nijak nepodIlel. Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zboží ve stanoveném termínu. V případě opakovaného
nesplnění technických požadavků, nebo termínu dodávky je kupující oprávněn
smlouvu vypovědět bez jakýkoliv sankcí a dodávku neodebrat,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajÍcÍmu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujIcí neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta uplynula,

d) neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho, zejména pak uvedení
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky (např. použitý
materiál k výrobě, označení výrobce apod.).

e) dodavatel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávající.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývající právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 2 (slovy: dvě) přílohy, které
obsahují celkem 3 (slovy: tři) strany textu.

Mgr. Ilona Šídlová
vedoucí Odděleni materiálně

technického zabezpečení
za kupujícího

Ivo Holik
jednatel společnosti

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

ZA I:'./C)RE|'1 612, 763 14 ZLÍN 12





C
l

Holík
international

Technická specifikace rukavic Rebecca

REBECCA 8624 - trojvrstvá celokožená rukavice na slaňování Fast-rope

0

0

Základní a nosnou vrstvou je speciálně upraveníj, teplu, vodě a oděru lícová useá "
koziniEL zajišťující maximální citlivost pro technickou práci.
V dlani je rukavice zdvojena koženou výztuhou, pod níž je vložen aramidový
materiál tvořený směsí technického Kevlaru® a Nomexu®, který slouží jako
bariéra proti oděru či trhání a zároveň tvoří ochrannou bariéru proti teplu, které
vzniká třením při slanění a následně i zvyšuje pevnost dlaňové části rukavice.
U typů pro rychlé slanění »Fast rope" je dlaňQvá výztuh4, společně i aramidovým
úpletem, dotažena až konečkům prstů, pro dokonalou ochranu celé dlaňové
plochy vůči tření a přenosu tepla.
Hřbet rukavice je vybaven koženou výztuhou s neoprenovou výplní, která
zajišťuje ochranu exponovaných míst vůči mechanickým rizikům.
Skladba těchto použitých materiálů umožňuje využití rukavic v náročných
technických podmínkách, při zachování vynikající citlivosti a komfortu v jejich užití.
Rukavice je vybavena pružnou manžetou s koženým stahovacím páskem,"pro
dokonalou fixaci k zápěstí ruky.
Rukavice jsou testovány dle normy EN 420:2004 +Al, EN 388:2004 a EN 407:2004.
Velikostní sortiment: 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12

Holík International, s.r.o.

Holík Intemational s.r.o., Štípa - Za Dvorem 612, 763 14 Zlín 12, Czech Republic



P

L

0

P G· 0 m

0
' :j . .





Taktická rukavice Tracy

Page 1/1


